
POZVÁNKA 

Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, Regionální pracoviště Vysočina

vás srdečně zve na odborný seminář

OPERAČNÍ PROGRAM ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 
2021–2027 

Ochrana hospodářských zvířat před útoky vlka 
a možnosti financování preventivních opatření 

Termín: čtvrtek 10. října 2024

Místo:  zasedací místnost budovy Správy CHKO Žďárské vrchy, Brněnská 2279/39,

Žďár nad Sázavou; GPS souřadnice na Mapy.cz: 49.5588697N, 15.9446281E 
+ odpolední exkurze Lísek – návštěva farmy (přejezd vlastními auty)

PROGRAM 

 9 30 – 11 00 

11 00 – 12 00 

12 00 – 12 30 

12 30 – 14 00 

Úvodní slovo ředitele RP Vysočina a prezentace „Návrat vlků na Vysočinu“ 

Možnosti financování preventivních opatření z OPŽP 

Oběd formou bufetu 

Návštěva farmy Lísek – praktická ukázka zabezpečení pastvin, chovatelská 
stanice kavkazských pasteveckých psů 

Vstup na seminář je zdarma. Občerstvení zajištěno.

Kapacita sálu je omezená, proto je nutné se předem registrovat.
Přihlášky posílejte na e-mail: bohumila.jermlova@nature.cz, nejpozději do 7. 10. 2024

Doprava a parkování: vlastními automobily; v blízkosti budovy Správy CHKO je možné 
zaparkovat na parkovišti Dvořákova (před VOŠ zdravotnickou) nebo v celé ulici Palachova, 

popř. jinde v okolí – GPS souřadnice: 49.5580344N, 15.9397681E na Mapy.cz

Parkování při odpolední exkurzi v Lísku bude možné na obecní komunikaci v blízkosti pa
stvin - přibližně zde: GPS souřadnice 49.5851589N, 16.1873181E na Mapy.cz.

Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11, AOPK-Dotazy-OPZP21@nature.cz 

www.nature.cz 

http://www.nature.cz/



